
Obec Selice
Sovietskej arm6dy 1 131

925 72 Selice

ICO:3061 51 D|C.2021024038

FAKTURA

Cislo dokladu
Datum
Cislo zakaznika
Objekt cislo
Doklad vystavil
Cislo trasy
Strana

HOTLINE

sR 17014751

30 6.2017
303667
o303667
ALEPRU(DR)-1-P
300-25-001
1

+421 (0) 32 6484203
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zakladny vypocet servisu:

oznacenie artiklu jed. cena mnozstvo l\4J cenaza4 pocet
tyzdne tyzdnov

Suma

00001

00016

2,3',|

1 ,59

4,99

6,93

6,05

3 KUS

3 KUS

l KUS

1 KUS

3 KUS

6,93

4,77

4,99

6,93

18,1 5

41,77

13,86

9,54

9,98

13,86

36,30

83,54

Servisne obdobie KT 26/2017 az KT 33/2017

Big Willy biely
Davkovac toaletneho papiera

Soap Susi Biely mech.
Davkovac mydla

00042 Secret Service Biely box
Damska Hygiena

00055 Freddy Fresh Biely
Davkovac vone

00059 Paper Jack mech. Biely
Davkovac papier.uterakov

Zakladny vypocet servisu:

Spotreba:

oznacenie artiklu vydane MJ
mnozstvo

SA170t2'113 z 04.05.17 i

51240 Big Willy recy.2-vrst. 1,35 kg
Toaletny papier

53260 Secret Service
boxiky

Paper Jack biely lkg s potl

Papierovy uterak

Celkom EUR bez DPH
2Oo/o DPH
Celkom EUR vrat. DPH

3 Kus

2 Kus

54021 Kus10

83,54
16,71

100,25

! Se .6ch dira

ILLE-PdPler-Senl.e 5K, sPol. s r,o.
Sidlo:Lichardova l6 ' 909 0l Skalica

Previdzka. [-Podjavorinskej455/7 .911 0l Trenaians ka Tepld

Iel :+421 (0)32 6ts 42 0l
E-mrll: ille@ille sk. www.ille.eu

Un Credit Bank Czech Republic

ihoiatu.271501€/1111
IBANr SK771 1 110000000002715018
BIC:: t-INCRS(BX

Fkma je aphani v OR OS v Trnave

odd, 5.o, vloikai'10908/T
lC DPH: SK2020185145
taa : 36276s 47 . Dta:2020ia51 45

Fakfilft ie qnaveni na ziklade zmluvy o servisnei sluib€ Pri plarbe prevodom uvidzaFe ako variabilni s/mbol aislo dokladu a ip€cifjcki s/mbol iblo zdkaznikr'


